

GÅRDSTENS BLADET

Information från
Gårdstensbostäder
nr 6-7 juni-juli 2023

www.gardstensbostader.se
www.facebook.com/gardstensbostader
följ oss på instagram @gardstensbostader



Gårdstensbostäder har 117 sommarjobbare

Gårdstensbostäder gör även i år en insats för att ungdomar ska tjäna lite pengar och prova på arbetslivet under sommarlovet. Totalt tar företaget emot 117 sommarjobbare.

Ungdomarna arbetar i perioder om tre veckor. De första var på plats den 12 juni.

Huvuduppgiften är att hålla området rent och fint. Det handlar bland annat om att rensa ogräs i planteringar, vattna blommor och plocka skräp samt

tömma grovsoprum, måla/olja bänkar och hjälpa till vid olika aktiviteter som Gårdstensbostäder anordnar.

- Planen är också att en del av ungdomarna ska gå en förmiddags brandutbildning som Räddningstjänsten som håller i.

- Det är 104 personer som fått sina sommarjobb via Göteborgs Stad.

Dessutom är det 13 ledare, med tidigare erfarenhet av sommarjobb, som rekryterats via Gårdstensbostäder.

- För Gårdstensbostäder är det viktigt

att ta samhällsansvar genom att anställa sommarjobbare. Företaget anställer även feriearbetare i samband med andra skollov och helger.

- Vi vill ställa upp för ungdomar genom att erbjuda ett första arbete som ger arbetslivserfarenhet och samtidigt tjänar ungdomarna lite pengar, säger Gårdstensbostäders projektledare Louise Schaufelberger Staffas. 🍀



Några av ledarna som jobbar i sommar. Från vänster Rebaz Bajilan, Jonathan Keluri, Mohammed Hammudeh, Liljana Zaric. Nedre raden från vänster: Dana El Far, Karin Abdullahi och Sara El Far.

OBS! Två hyresavier i juni

Alla Gårdstensbostäders hyresgäster har fått två hyresavier till sig på samma gång i juni, både den som avser juli och den som avser augusti månads hyra.

Du kontrollera vilken faktura som är rätt genom att kolla på den angivna **förfallodagen** på hyresavin. **Det är viktigt att du betalar för rätt månad!** 🍀

NY KONSTGRÄSPLAN I DALEN

Invigdes på Gårdstensdagen
den 10 jun // s.2

ODLINGSKLART I TVÅ NYA VÄXTHUS

Hyresgästerna på Oxelgården
gjorde invigningen // s.3

SOMMARAKTIVITETER I GÅRDSTEN

Fullt av aktiviteter
under sommaren // s.5

Konstgräsplanen invigd

Äntligen har Gårdsten fått sin konstgräsplan. Invigningen skedde under festliga former på Gårdstensdagen den 10 juni.

Gårdstensbostäders vd Ulf Merlander höll tal och tackade alla som varit inblandade i tillkomsten av den nya planen i Gårdstensdalen.

- Dom vi ska tacka mest är GAIS och Mikael Lindström, sade Ulf Merlander och hoppades att vi om fem-tio år kan få se en ny Asllani eller Zlatan från Gårdsten i svenska fotbollslandslaget.

Mikael Lindström, akademiansvarig i GAIS och eldsjälens bakom GAIS i Gårdsten, fanns så klart på plats.

- Detta kommer att bli kanonbra, sade Mikael när han blickade ut över den nya konstgräsplanen och förberedde de första matcherna.

Det var för snart tre år sedan som han lämnade in ett så kallat Göteborgsförslag om att Gårdsten behöver en konstgräsplan med tanke på det stora fotbollsinteresset i området. Förslaget godkändes av idrotts- och föreningsnämnden.

Flickor i seriespel

Dagen till ära spelades det naturligtvis fotboll för fullt på planen. Både pojkar och flickor deltog i ett 20-tal matcher där planen delades upp i olika sektioner så att alla lag fick möjlighet att vara med.

- Jag har också anmält tjejer till seriespel. Det gäller 14 tjejer som är 12-13 år. Det blir spännande, sade Mikael Lindström som räknar med att göra något liknande för killarna i Gårdsten.

GAIS i Gårdsten, som startade med en fotbollsskola 2016, har verkligen blivit en succé. På tisdagar och torsdagar tränar barn i åldrarna 5-14 år fotboll i Gårdstensdalen.

- Konstgräsplanen, ungefär lika stor som en sjumannaplan, är en spontanyta och kan användas av alla. 🌱



Mikael Lindström med hjälptränarna Dana, Angela och Sara samt Therese från IOFF klippte bandet vid invigningen av konstgräsplanen.



Fotbollsträning med GAIS Har sommaruppehåll

Håll utkik i trappuppgången när höstsäsongen drar igång .

Dag: Tisdagar och torsdagar

Tid: 5-9 år kl. 17.00-18.00

10-14 år kl. 18.00-19.00

Plats: Gårdstensdalen

Föräldrar är välkomna!

Vid frågor, kontakta Louise Schaufelberger Staffas på Gårdstensbostäder tel 0707-93 91 22 eller Mikael Lindström, tränare GAIS, mikael.lindstrom@gais.se.

Om du vill bli fotbollspartner kontaktar du Louise Schaufelberger Staffas på Gårdstensbostäder tel 0707-93 91 22 eller vi mejl: Louise.SchauFelberger.Staffas@gardstensbostader.se.



Mikael Lindström hade all anledning att vara mycket nöjd denna dag.

Växthus invigdes på Oxelgården

Två nya växthus står nu klara på Oxelgården och det firades med bandklippning, mat, fika och hyresgästerna fick möjlighet att välja sina odlingsplatser.



Hyresgästerna Monica och Lena var glada bandklippare på Oxelgården 33.

Gårdstensbladet gjorde en snabb enkät för att ta reda på vad några av de odlade hyresgästerna ska satsa på denna säsong. Det blev en imponerande lista – tomater, paprika, morötter, lök, sallad, kryddor, gurkor, squash och zucchini.

Två platser var

De nya växthusen har 79 respektive 77 odlingsplatser. Varje hyresgäst har möjlighet att boka två odlingsplatser till att börja med.

Växthusen ska vara platser för både odling och gemenskap. Därför finns det också gemensamhetslokal med pentry som kan bokas för barnkalas, släktmiddagar och liknande. Högst 25 personer får vistas i lokalen samtidigt och bokningar ska göras en vecka i förväg.

Jens Stenlund berättade att han vill ha tre hyresgäster per växthus som hjälper till med gemensamhetslokalen och sköter bokningarna.

Det råder ingen tvekan om att intresset för odling är stort i Gårdsten. En av hyresgästerna som bokade odlingsplats var Allan Forsberg som framför allt tänker odla morötter.

- Jag har bott 42 år i Gårdsten och trivs lika bra som när jag flyttade hit, berättar Allan.

En annan hyresgäst, Ronny Simonsson, överlämnade en invigningspresent till Jens i form av en kruka med chiliplanta och två dadelpalmer. 🍀



Hans Nyberg klippte bandet på Oxelgården 42.

- Det är väldigt roligt att allt nu är klart, säger Hans Nyberg som klippte det blågula bandet när växthuset på Oxelgården 42 invigdes den 7 juni.

Hans kan dessutom ta åt sig en del av äran eftersom han varit till stor hjälp för huschefen Jens Stenlund när växthuset inreddes. Nu ska det odlas.

- Jag ska börja redan imorgon att sätta mina frön och plantor, berättar Hans. Det andra växthuset ligger på Oxelgården 33 och där var det hyresgästerna Lena och Monica som stod för bandklippningen. Monica satte upp sig för två odlingsplatser medan Lena nöjde sig med en till att börja med.



När ni läser detta har det säkert börjat spira i odlingsplatserna på Oxelgården.

Mamas Retro Gårdsten

Butik i Gårdstens Centrum.
Skänk barnkläder, mammakläder eller barnartiklar.

Kontakt: Butik **0720-49 86 38** eller
Kontor **073-983 48 30** 📍

Lindra Second Hand

Butik på Salviagatan 1.

Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18,
lördag kl. 11-15, söndag stängt. 📍

Omflyttningsplatsen

Här kan du söka lägenhet för omflyttning på en och samma sida hos Gårdstensbostäder, Poseidon, Bostadsbolaget och Familjebostäder.
omflyttningsplatsen.se 📍

Boplats.se

Gårdstensbostäder förmedlar lediga lägenheter via Boplats Göteborg. Du måste vara registrerad på www.boplats.se för att kunna söka lägenheter hos de kommunala bolagen i Göteborg. 📍



Hälsoteket startar igen 28 augusti

Kom i gång gympa för kvinnor och män. Måndagar kl 14.

Följ Hälsoteket på instagram.
Hälsoteket i Angered
[@halsoteketangered](https://www.instagram.com/halsoteketangered)

Plats: Timjansgården, Saffransgatan 3

Hyr lokal för fest eller barnkalas

Vecka 25-32 (19/6-13/8) går det ej att hyra lokalerna.

Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder kan du hyra två olika lokaler i området.

Lokalerna är för max 50 personer. I hyran ingår bord och stolar, ett enklare kök för varmhållning, diskmaskin, kyl och frys, micro och kaffebruggare. Lokalerna kan till exempel användas till barnkalas, fester och informationsträffar. 📍

Timjansgården, norra Gårdsten

Adress: Saffransgatan 3

Salviagården, östra Gårdsten

Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 500 kr och deposition 500 kr.

Bokning: görs minst 3 veckor innan nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokning och ytterligare information kontakta Sabrina Norland:
Gårdstensbostäder, Salviatorget 3, telefon 031-332 60 00 på vardagar.



Tack alla som kom på Gårdstensdagen.



Gårdstensbostäder önskar alla en trevlig sommar!

Vårdcentral & bvc gårdsten

Välkommen till din vårdcentral för hela familjen!

LISTA DIG! Välkommen att lista dig och din familj på Gårdsten vårdcentral. Det gör du lättast genom att besöka oss på vårdcentralen eller gå in på nätet via 1177 Vårdguidens e-tjänster. Personalen pratar förutom svenska även engelska, arabiska, persiska, ryska, urdu, turkiska, bulgariska, tyska, spanska och serbiska.

Gårdsten Vårdcentral finns på
Muskotgatan 10 i Gårdsten Centrum.



Distriktsläkare & BVC

ÖPPET

Mån-fre 8.00-17.00

DROP-IN ELLER BOKNING

www.gardstenvardcentral.se

info@gardstenvardcentral.se

Vi svarar alltid på ditt samtal!

Telefon: 031-396 00 60

Sommaraktiviteter i Gårdsten

Dag	Tid	Aktivitet	Arrangör
Måndag, fredag & lördag t.o.m 28/7	14.00-19.00	Prova-på-aktiviteter – fotboll, basket, volleyboll, tennis, vattenkrig eller brännboll	Svensk somaliska fotbollsällskapet <i>Plats: Gårdstensdalen</i>
Tisdag 4/7	Heldag	Liseberg – föranmälan krävs gardstens.fritidsgard@socialnordost.goteborg.se	Gårdstens mötesplats
Tisdagar & torsdagar t.o.m 10/8	17.00-19.30	Idrott i Gårdsten – föranmälan krävs – för bff.forening@hotmail.com eller ring 073 970 05 31.	Barn och familjeföreningen i Angered och Bergsjön <i>Plats: Gårdstensdalen</i>
Tisdagar & torsdagar t.o.m 11/8	17.00-19.00	Idrottsaktiviteter i Gårdstensdalen – prova-på fotboll, basket och badminton	Barn- och familjeföreningen i Angered <i>Plats: Gårdstensdalen</i>
Onsdag 26/7 & 23/8	16.30-17.30	Puls & Styrka	Hälsostugan <i>Vid utegymmet i Dalen</i>
Onsdag 16/8 & 30/8	17.00-18.00	Zumba med Szilvia utomhus vid bra väder,	Hälsostugan <i>Plats: samling vid Diamanten</i>
Onsdagar 26/6-11/8	11.00-15.00	Bokbussen - tipspromenader, pyssel och böcker såklart!	Kulturförvaltningen <i>Plats: Salviatorget</i>
Torsdag 29/6	13.00-19.30	Minifestival i Dalen	Gårdstens mötesplats <i>Plats: Gårdstensdalen</i>
Torsdag 27/7	Heldag	Skara sommarland – föranmälan krävs gardstens.fritidsgard@socialnordost.goteborg.se	Gårdstens mötesplats
Torsdagar Juni & September (ej 29 juni)	13.00-13.45	50- 60- och 70-tals dansinspirerad gympa,	Mötesplats Gårdsten <i>Plats: Seniorhuset, Muskotgatan 10</i>
Torsdagar Juli & Augusti	13.00-14.00	Vi promenerar tillsammans	Mötesplats Gårdsten <i>Plats: utanför Seniorhuset Muskotgatan 10</i>

Fler aktiviteter i sommar hittar du på www.goteborg.se



Göteborgs Stad

Ring dygnet runt eller e-posta

Har du frågor eller behöver anmäla eventuella fel som rör ditt boende, kontakta huscheferna via telefon, besök eller via hemsidan och Mina sidor. 📞

TELEFONTID HUSCHEFER

Måndag-fredag kl. 10.00-11.00

VÄSTRA

Jens: 031-332 60 45
Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn-, Oxel- och Kastanjgården

Dali: 031-332 60 52
Akacia-, Bok-, Lind-, Ek-, Syren- och Aspgården.

ÖSTRA

Daniel: 031-332 60 71, Muskotgatan, 28-42 och 39-67,

Bashkim: 031-332 60 70, Muskotgatan 10, 9-37 och 14-26

Omar: 031-332 60 73, Salviagatan 19-47 och 20-26

Ali Reza: 031-332 60 72, Salviagatan 51-63 och 28-54

NORRA

Berndt: 031-332 60 67 Timjansgatan

Christer: 031-332 60 68 Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER

Måndag-torsdag kl. 11.00-12.00
Onsdagar kl. 16.00-18.30
Fredagar kl. 11.00-12.30

Dygnet runt kan du tala in ett meddelande på telefonsvararen. Även för bokning av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR

Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum. Nycklar och meddelanden till huscheferna kan lämnas i brevlådorna på: **Kastanjgården 3, Saffransgatan 13** eller **Salviatorget 3** övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA

Mailadress finns i ditt trapphus eller skicka en felanmälan via hemsidan: www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID

Efter öppettider kontakta först och främst: Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp **031-330 33 12**

Söndag-torsdag kl. 15.30-23.00
Fredag kl. 12.30-00.30
Lördag kl. 15.30-00.30

I andra hand kontaktar du Jouden **031-331 07 39**

ANDRA FRÅGOR DAGTID

Har du frågor om din bostad, välkommen till Salviatorget 3. **031-332 60 00**

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3

Måndag-tisdag & torsdag kl. 8.00-16.30
Lunchstängt kl. 12.00-13.00
Onsdag kl. 8.00-18.30
Lunchstängt kl. 12.00-14.00
Fredag kl. 8.00-12.30.



www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se



Gårdstensbostäder,
Box 4, 424 21 Angered.

Nyttiga kontakter

KULTUR & AKTIVITETER

ANGERED ARENA

Öppettider, bokningslänkar och priser finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET

031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE

FIXARSERVICE ANGERED

För dig över 69 år 031-365 22 00
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL

031 - 368 25 50. Trafikeras dagligen kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE

SERVICETELEFON UTEMILJÖER

031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR?

Anticimex: **075-245 10 00**

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER

0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinningsplatsen när du kontaktar för tömning:

Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024

Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015

Timjansgatan 27: 14674

Saffransgatan 100: 17017

Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI

Beställ på www.framtidensbredband.se
Frågor om specifika tjänster och felanmälan kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING

Akaciagården 12-14, vid återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER

MEDBORGARKONTORET ANGERED

På Medborgarkontoret får du samhällsinformation och svar på dina frågor, främst rörande Göteborgs Stads verksamheter.

Angered centrum **031-365 17 20**
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor

GRANSAMVERKAN I GÅRDSTEN

Kontakta din huschef eller Trygghetsgruppen om du är intresserad att vara delaktig i Granssamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN

Boka tid i snickeriet hos Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel - ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra Gårdsten.



TIPSTELEFON TILL POLISEN

Ring: 114 14
Polisanmälan www.polisen.se